
_ PAMfMPjj&g_

NOVICE
KOPER, 15. DECEMBRA 1972

\

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št . 20

* t

\
VSEBINA:

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o ustanovitvi skiada za narodno obrambo

Občina Izola
- ODLOK o prepovedi točenja alkohoinih pijač na območju 

občine !zola

Občina Koper
- ODLOK o določitvi pomožnih objektov ter meril, po katerih 

se doioči zemljišče, namenjeno za normalno uporabo že zgraje­
nega objekta

- ODREDBA o spremembi odredbe o uvedbi umetnega ose­
menjevanja

' Splošna vodna skupnost Primorske Koper
- SKLEP o odškodninah za leto 1973

Občina Piran
- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­

nosti skupščine občine Piran

OBčtNA ! URŠKA B!STR!CA
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbcno-poltiičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64,10/65,43/67, 
40/68 in 43/70) in 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji dne 23. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA NARODNO OBRAMBO

1. člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica ustanovi sklad za narodno 

obrambo (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen in naloga sklada je zagotoviti smotrno porabo finančnih 

sredstev, kijih sklad zbira, za potrebe narodne obrambe.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 5 članov. Predsednika in 

člane imenuje svet za narodno obrambo skupščine občine.

4. člen
Sklad ima statut, s katerim sc določijo pravice in dolžnosti uprav­

nega odbora ter način poslovanja sklada. Statut sklada sprejme uprav­
ni odbor, potrdi pa ga svet za narodno obrambo skupščine občine 
Ilirska Bistrica.

5. člen
Sredstva sklada so:
1. dotacija proračuna občine,
2. prispevki delovnih in drugih organizacij,
3. prispevek oseb, ki opravljajo zasebno obrt ali se ukvarjajo z 

drugo dejavnostjo,
4. drugi viri dohodkov.



118 -URADNE OBJAVE« St. 20 — 15. decembra 1972

6. člen
Sredstva se uporabljajo za financiranje potreb narodne obrambe, 

zlasti pa:
- za opremljanje partizanskih enot teritorialne obrambe in civilne 

zaščite,
- za opremljanje vodstvenih organov splošnega ljudskega odpora,
- za usposabljanje partizanskih enot teritorialne obrambe in civil­

ne zaščite,
- za usposabljanje vseh nosilcev obrambnih priprav in civilnega 

prebivalstva,

- za financiranje drugih potreb narodne obrambe.

\
' 7. člen

Dohodki sklada se določijo in razporejajo s finančnim načrtom, ki 
ga sprejme upravni odbor sklada.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se izkazujejo z zaključnim računom. 

Zaključni račun sprejme upravni odbor sklada.

9. Člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred­

sednik upravnega odbora sklada. V njegovi odsotnosti ga zamenjuje 
njegov namestnik.

7
10. člen

Administrativno, finančno in materialno poslovanje sklada 
opravlja pristojni upravni organ skupščine občine Ilriska Bistrica.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-33/72-5/1 '
Ilirska Bistrica, 23. novembra 1972 Predsednik

JOŽE GRILJ, 1. r.

OBČINA IZOLA

Na podlagi 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
,Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
5. decembra 1972 sprejela

ODLOK
' O PREPOVEDI TOČENJA ALKOHOLNIH PIJAČ 

NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Na območju občine Izola sc prepoveduje točenje alkoholnih pijač 

pred 7. uro zjutraj.

2. člen
Za kršitve določil tega odloka se odgovorna oseba kaznuje s 500 

din denarne kazni.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

ŠL: 332-41/72

Izola, 5. decembra 1972 Predsednik
JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČ! NA KOPER
Na podlagi drugega odstavka 2. člena zakona o razpolaganju z 

nezazidanim stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 27/72) in 
119. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 14. no­
vembra 1972 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI POMOŽNIH OBJEKTOV 

TER MERIL, PO KATERIH SE DOLOČI ZEMLJIŠČE, 
NAMENJENO ZA NORMALNO UPORABO 

ŽE ZGRAJENEGA OBJEKTA

1. člen
Pomožni objekti po 2. členu zakona o razpolaganju z nezazidanim 

stavbnim zemljiščem so:
a) objekti, zgrajeni na zemljišču v uporabi organizacije združenega 

dela ali druge družbeno pravne osebe, ležeči izven zaključnega kom­
pleksa oziroma rezervata, predvidenega po urbanističnem dokumentu 
za perspektivni razvoj organizacije združenega dela ali druge druž­
beno pravne osebe, če niso nujno potrebni za opravljanje dejavnosti, 
ki je vpisana v register kot poslovni predmet organizacije;

b) objekti, zgrajeni na zemljišču v državljanski lastnini izven 
zemljišča, določenega za normalno uporabo osnovnega stano­
vanjskega ali poslovnega objekta:

- garaže,
- drvarnice,
- shrambe za vrtno orodje,
- kokošnjaki,
- čebelnjaki,
- zajčniki,
- poljske hišice,
- kmetijski gospodarski objekti, ki se uporabljajo v druge namene

- drugi podobni objekti.

2. člen
Zemljišče, namenjeno za normalno uporabo že zgrajenih objektov 

v območjih, za katera so sprejeti zazidalni načrti, sc določi v skladu z 
načrtom parcelacije zemljišč, kije sestavni del zazidalnega načrta.

Ce je zgrajen objekt v območju, za katerega ni izdelan in ni pred­
videna izdelava zazidalnega načrta, sc določi zemljišče za normalno 
uporabo že zgrajenega objekta po naslednjih merilih;

- razmerje med tlorisno površino že zgrajenega objekta in nezazi­
dano površino zemljišča,

- višina, velikost in namembnost že zgrajenega objekta,
- višina, velikost in namembnost objektov na sosednih zemljiščih,
- gostota zazidave, ,
- konfiguracija terena,
- lastnost tal,
- morebitne potrebe po izgradnji dopolnilnih objektov, 7
- obstoječe in bodoče stanje komunalnih naprav,
- omejile uporabe zemljišč po posebnih predpisih,
- urbanistični in drugi veljavni normativi,

nadaljnja urbanistična in prometna ureditev predela, v katerem 
se objekt nahaja oziroma elementi iz sprejetega urbanističnega pro­
grama, urbanističnega načrta in urbanističnega reda.

Na podlagi meril iz prejšnjega odstavka izdela strokovna organi­
zacija, pooblaščena za izdelovanje lokacijskih dokumentacij v smislu 

oločil zakona o urbanističnem planiranju, ustrezno dokumentacijo 
m jo predloži upravnemu organu skupščine občine, pristojnemu za 
premoženjsko pravne zadeve.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 46-1/72
Koper, 14. novembra 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. f



St. 20 — 15. decembra 1972 URADNE OBJAVE 119

Na podlagi 18. člena temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ št. 
16-339/65), 6. in 11. člena zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in zdravstveno varstvo živine (Uradni list SRS št. 4-15/67) ter 
155. člena statuta občine Koper je svet za gospodarstvo skupščine 
občine Koper na seji dne 5. decembra 1972 izdal

ODREDBO 
O SPREMEMBI ODREDBE 

O UVEDBI UMETNEGA OSEMENJEVANJA

1.
6. točka odredbe o uvedbi umetnega osemenjevanja (Uradni vest­

nik št. 1/63) se spremeni in se glasi:

„Veterinarska postaja Koper skrbi za redno vsakodnevno ose­
menjevanje povsod tam, kjer naravno pripuščanje ni dovoljeno."

2.
Ta odredba se objavi v Uradnih objavah, velja pa od l.januaija 

1973.

Št.: 322^3/62

Koper, 5. decembra 1972 Namestnik predsednika sveta
PETER PAVLIC, 1. r.

OBČ!NA PtRAN

Na,pod!agi 24., 25. in 113. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 88. člena statuta 
občine Piran je zbor delovnih skupnosti skupščine občine Piran na 
seji 7. decembra 1972 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 
OBČINE PIRAN

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih skupnosti skup­

ščine občine Piran v volilni enoti št. 3, delovni organizaciji „2. 
oktober" Koper, enota Portorož.

SPLOŠNA VODNA SKUPNOST PRIMORSKE 
KOPER

Na podlagi tretje alinee 31. člena zakona o vodah (uradni list št. 
22/66), 4. člena odloka skupščine občine Koper o določitvi meliora­
cijskih {fbmočij v občini Koper (Uradne objave, št. 4/67), 3. člena 
odloka ^skupščine občine Piran o mejah melioracijskega območja 
(Uradnc\bjave, št. 22/67) in 48. člena statuta Splošne vodne skup­
nosti Primorske Koper sta delavski svet Splošne vodne skupnosti Pri­
morske na seji dne 23. novembra 1972 in skupščina Splošne vodne 
skupnosti na seji dne 24. novembra 1972 sprejela

' \

SKLEP
O ODŠKODNINAH ZA LETO 1973

I.
Uporabniki melioracijskih objektov na melioracijskih območjih iz 

1. člena odloka skupščine občine Koper o določitvi meje melioracij­
skih območij v občini Koper in I. člena odloka skupščine občine 
Piran o mejah melioracijskega območja, ki jim je osuševanje v po­
sredno ali neposredno korist in uporabniki, ki jim je zagotovljeno 
dovajanje vode za namakanje ter vsi, ki porabljajo melioracijske 
objekte za odvajanje odplak v naravne vodne tokove ali zbiralnike, 
plačujejo v letu 1973 odškodnino po določilih tega sklepa.

II.
Odškodnino za osuševanje zemljišč plačujejo uporabniki in lastniki 

zemljišč od kvadr. metra površine zemljišča, ki leži na melioracijskem 
območju in sicer:

1. ankaransko-rižansko polje: !

a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,028 dinarja,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,056 dinarja,
c) za zemljišča cest in železnic po 0,140 dinarja,
č) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo, 

obrtništvo in druge dejavnosti) po 0,280 dinarja,

2. semcdelsko-badaševiško polje:

a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,067 dinarja,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,134 dinarja
c) za gradbena zemljišča šolstva, prosvete in telesne vzgoje po 

0,201 dinarja,
č) za zemljišča cest in železnic po 0,335 dinarja, -
d) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo,
obrtništvo in druge dejavnosti) po 0,670 dinarja;

3. sečoveljsko polje; ,
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,049 dinarja,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,098 dinarja,
c) za zemljišča in železnice po 0,243 dinarja.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v volilni enoti št. 3 dne 6. januarja 1973.

3. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi občinska volilna komisija.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Odlok se objavi tudi na območju volilne enote št. 3.

St.: 012-1/72

Piran, 7. decembra 1972 Predsednik 
zbora delovnih skupnosti 
PLINIO TOMASIN, 1. r.

III.
Odškodnino za namakanje zemljišč plačujejo porabniki in lastniki 

zemljišč na melioracijskih območjih, ki jim je zagotovljeno dovajanje 
vode za namakanje in sicer po 0,27 dinarja od kub. metra dobavljene 
vode.

IV.
Odškodnino za odvajanje odplak plačujejo vsi, ki uporabljajo me­

lioracijske objekte za odvajanje odplak v naravne vodne tokove ali 
zbiralnike po količini kub. metra odvodne odplake in stopnji onesna­
ženosti in znaša letno po 14,58 dinarjev od enega populacijskega 
ekvivalenta.

Količina izpuščene onesnažene vode in stopnja njene onesnaže­
nosti se preračunavajo v populacijske ekvivalente tako, kot je dolo­
čeno z navodilom o načinu preračunavanja količine onesnažene vode 
in stopnja onesnaženosti v enote (Uradni list SRS, št. 12/66, 21/67 
in 34/67).



120 URADNE OBJAVE* St. 20 — 15. decembra 1972

V.
Odškodnina je dohodek Splošne vodne skupnosti Primorske 

Koper; plačuje se na njen žiro račun.
Odškodnina se plačuje za čas od 1. januarja do 31. decembra 

1973.

VI.
Zavezanci odškodnine iz II. in IV. točke tega sklepa plačujejo 

odškodnino v štirih enakih obrokih, ki zapadejo v plačilo na koncu 
vsakega tromesečja, razen za IV. tromesečje, ki zapade v plačilo 15. 
decembra 1972, plačati pa jih morajo v 8 dneh po zapadlosti.

Zavezanci odškodnine iz III. točke tega sklepa priglašajo naj­
pozneje do 30. novembra 1973 količino kub. metrov uporabljene 
vode za namakanje Splošni vodni skupnosti Primorske Koper. Od­
škodnina iz drugega odstavka te točke se plača v enem obroku in 
sicer v 8 dneh po zapadlosti, (e zavezanec ne plača odškodnine v 8 
dneh po zapadlosti, se le-ta izterja sodnim potom.

vn.
Odškodnina iz II., III. in IV. točke tega sklepa se odmeri pismeno 

z aktom, ki ga izda direktor Splošne vodne skupnosti Primorske 
Koper. Zoper akt o odmeri odškodnine je dovoljen ugovor na komi­
sijo skupščine in delavskega sveta Splošne vodne skupnosti Primorske 
Koper.

VIII.
Ta sklep začne veljati z dnem objave na oglasni deski Splošne 

vodne skupnosti Primorske Koper. Sklep se objavi tudi v Uradnih 
objavah.

St.: 584-730/1-72 
Koper, 24. novembra 1972

Predsednik DS: Za predsednika skupščine SVSP
VINKO LENARSlC, 1. r. CVETO KLUN, L r.

1

V

s


